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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita.

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien 
järjestämää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. 
Avustuksella halutaan kannustaa luomaan uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. 
Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta 
sekä innovatiivisia hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille 
avointa. Avustusta voi hakea jatkuvasti. Hakemus tulee jättää viimeistään 21 vuorokautta ennen 
avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin 
lautakunnan kokousta, jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi. 

1.8.2023 mennessä saapuneet kohdeavustushakemukset:

Diaspora Reporters ry hakee 5 786 euroa kansainvälisen miestenpäivän järjestämiseen 19.11.2023 Saga 
Congress Centerissä. Toista kertaa järjestettävässä tapahtumassa palkitaan Top 10 vaikutusvaltaisinta 
afrikkalaista miestä Suomessa. Tapahtuma alkaa jalkapallo-ottelulla, johon kutsutaan kaikki Afrikan 
suurlähettiläät. Jalkapallo-ottelun jälkeen on iltatilaisuus, jossa palkitaan TOP 10 miehet ja on 
afrikkalaisia tanssiesityksiä. Tapahtumassa on afrikkalaistaustaisia puhujia Suomesta ja myös Vantaalta. 
Tapahtuman kulut ovat materiaalikulut 1 475 euroa, esiintymispalkkiot 1 100 euroa, vuokrakulut 1 250 
euroa, tuotantokulut 411 euroa, tekniikka 350 euroa ja muut kulut 1 200 euroa.  Arvioitu 
osallistujamäärä on 350 henkilöä. 

Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustukset ovat tarkoitettu kaikille avoimeen toimintaan. Tämä 
tapahtuma on kaikille avoin, mutta hakemuksesta ei ilmene miten avoimuuden edellytykset toteutuvat.  
Kohderyhmä on hyvin rajattu, ja tapahtuma on ensisijaisesti suunnattu muille kuin vantaalaisille. 
Tapahtuma ei ole myöntämisperiaatteissa tarkoitettu asukastapahtuma tai kyläjuhla, joka edistäisi 
kyseisen vantaalaisen alueen yhteisöllisyyttä, keskinäistä kohtaamista, viestintää tai väestöryhmien 
vuoropuhelua tai kaupunkiympäristön viihtyvyyden tai turvallisuuden parantumista. Tapahtuma ei ole 
luonteeltaan paikallista kansalaistoimintaa vaan enemmän valtakunnallinen tapahtuma. Lisäksi 
avustusten ja apurahojen yleisten myöntämisperiaatteiden mukaan avustettavan toiminnan tulee 
kohdistus vantaalaisiin, tämän tapahtuman suurin kohdeyleisö on muita kuin vantaalaisia.

Kalliolan Setlementti ry hakee African culture and fashion day for families 19.8.2023 tapahtuman jär-
jestämiseen 2 780 euroa. Tapahtuma järjestetään Myyr York Parkissa. Tapahtuman ohjelmassa on 
kulttuuritarinallinen työpaja, toiminnallisia pisteitä, esim. hiusten letitys ja hennatatuoinnit, 
muotinäytöksiä, musiikkiesityksiä, tanssiesitys ja afrikkalaistaustaisten yksityishenkilöiden basaarialue. 
Monikulttuurisille lapsiperheille suunnattu ilmainen ja yhteisöllinen ulkoilmatapahtuma edistää 
kulttuurien välistä kohtaamista ja kulttuuriymmärrystä musiikin, taiteen, muodin, ruokakulttuurin ja 
hyvinvoinnin teemojen kautta. Tapahtuman yhteistyökumppanina on afrosuomalaisten verkosto 
Afrofinns. Tapahtumasta viestitään laajasti tapahtumakalentereissa ja kutsuja lähetetään alueen mm. 
alueen maahanmuuttajataustaisille yhdistyksille ja kaupungin SMILE-hankkeen kautta lapsiperheiden 



kanssa toimiville yhdistyksille. Tapahtuman kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 1 500 euroa, 
äänentoistosta 620 euroa, tarjoilukuluista 350 euroa, järjestyksenvalvonta 250 euroa, tiedotuskuluista 
200 euroa ja matkakuluista 60 euroa. Tapahtuman omarahoitus on 200 euroa. Arvioitu osallistujamäärä 
600 henkilöä.

Vantaan asunnottomien hyvinvoinnin tuki Vahti ry hakee 6 350 euroa Asunnottomien yö 17.10.2023 
tapahtuman kuluihin. Asunnottomien yössä on tarjolla ruokailua, vaatejakoa, onnenpyörä, seinä, johon 
kirjoitetaan kansalaisten ajatuksia eteenpäin toimitettavaksi kaupungin ja hyvinvointi alueiden 
päättäjille. Tänä vuonna paneelin keskusteluun osallistuvat kokemusasiantuntijoita ja 
asunnottomuustyön asiantuntijoita, jotka vastaavat kansalaisten kysymyksiin. Yhteistyötoimijolla on 
infopisteitä ja aktiviteetteja. Illan aikana lavalle nousee joukko esiintyjiä, joiden koordinoinnista vastaa 
Velmu ry. Tapahtuman kulut koostuvat toimintakuluista 1 750 euroa, tarjoilukuluista 1 500 euroa, 
tiedotuskuluista 1 500 euroa, huomionosoitukset ja rekvisiitta 600 euroa, esiintymispalkkioista 500 
euroa ja matkakuluista 500 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 600 henkilöä. Vuosittain järjestetyn 
tapahtuman toteutuneet kulut ovat olleet noin 2 000 euroa (vuonna 2022 kulut olivat 2 236 euroa), 
joten avustusta esitetään 2 500 euroa.

Pujari Association of Finland hakee 1 500 euroa Simonkallion koululla 28.-29.10.2023 järjestettävään 
lasten tapahtumaan. Tapahtuman ohjelmassa on erilaisia leikkejä ja pelejä sekä ruokailua. Tilaisuus on 
kaikille avoin ja maksuton. Kustannukset koostuvat aineista ja tarvikkeista 1 200 euroa, vuokrista 850 
euroa, henkilöstökuluista 200 euroa ja matkakuluista 120 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 200 
henkilöä. Avustusta esitetään vuokrakuluihin 850 euroa.

Seutulan kyläyhdistys hakee 1 488,29 euroa Seutulan elojuhlien järjestämiseen 19.8.2023 Königstedtin 
koululla. Perinteinen tapahtuma on tarkoitettu alueen kaikille asukkaille, ohjelmassa on mm. Akseli 
Koskelan ja Anton Koiviston laulua, taidenäyttely ja Käpylehmä-lastenorkesteri. Kustannukset koostuvat 
esiintymispalkkioista 1 250 euroa, Teosto-maksusta, tiedotuskuluista ja vakuutusmaksusta 238,29 euroa. 
Arvioitu osallistujamäärä on 150–200 henkilöä.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 15.8.2023 § 27

Nuoriso- ja yhteisöpalvelujen johtajan esitys:
Päätetään
a) myöntää seuraavat kohdeavustukset paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustukset

- Kalliolan Setlementti ry 2780 euroa,
- Vantaan asunnottomien hyvinvoinnin tuki vahti ry 2 500 euroa,
- Pujari Association of Finland 850 euroa,
- Seutulan kyläyhdistys 1 488,23 euroa,

b) olla myöntämättä paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustusta:
- Diaspora Reporters ry

c) edellyttää, että avustusten saajat toimittavat avustuksen käytöstä tositteisiin perustuvan 
käyttöselvityksen kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli kohdeavustuspäätös on tehty 
tapahtuman jälkeen, käyttöselvityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksi saannista. Ellei 
selvitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai jo maksettu ennakkoavustus peritään 
takaisin.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.



Asiakirjat: Asiakirjat ovat nähtävillä nuoriso- ja yhteisöpalvelujen toimistolla 
Silkkitehtaantie 5 C 2 krs. erikseen sovittaessa.

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut 
- ote hakijalle 

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:
Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hannu Rusama, 044 761 4117, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
suunnittelija Tuulia Purola, 0400 773 203, nypa.avustukset@vantaa.fi
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